
Dipartimento di Scienze chimiche, 

fisiche, matematiche e naturali 
Università degli Studi di Sassari 

www.dcf.uniss.it 

dip.chimica.farmacia@pec.uniss.it Via Vienna 2, 07100 Sassari 

P.IVA e C.F. 00196350904 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direttrice: Prof.ssa Lidia Vera Giovanna De Luca 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 

Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo Classe Fascicolo 
Allegati 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la procedura comparativa pubblica per titoli per il conferimento di n. 1 contratto di collaborazione esterna di lavoro 

autonomo di natura occasionale per attività di Tutor Disciplinare per Matematica utile per gli studenti del I anno del 

corso di laurea in Chimica (classe L-27) nell’ambito del Progetto PLS Chimica, bandita con D.D. n 294/2025, prot. n 

0001413 del 06/11/2025; 

 

 

Ritenuto necessario procedere ad una parziale modifica al decreto di nomina commissione; 

 

DECRETA 

 

Il decreto di nomina commissione Decreto Repertorio n. 313/2025, prot. n 0001501 del 18/11/2025 è integrato come segue: 

 

Articolo. 1 

 

Laddove, all’art. 1 è scritto: 

 

La Commissione giudicatrice della procedura comparativa pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 1 contratto di 

collaborazione esterna di lavoro autonomo di natura occasionale per attività di Tutor Disciplinare per Matematica utile per gli 

studenti del I anno del corso di laurea in Chimica (classe L-27), è così costituita: 

 

Prof. Sergio Stoccoro Presidente, Dott. Massimo Carraro Componente, Prof.ssa Serenella Medici Componente. 

 

leggasi “La Commissione giudicatrice della procedura comparativa pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 1 contratto di 

collaborazione esterna di lavoro autonomo di natura occasionale per attività di Tutor Disciplinare per Matematica utile per gli 

studenti del I anno del corso di laurea in Chimica (classe L-27), è così costituita: 

 

Prof. Sergio Stoccoro Presidente, Dott. Massimo Carraro Componente, Prof.ssa Serenella Medici Componente, Prof. 

Giovanni Stegel componente. 

 

Articolo. 2 

 

La presente integrazione non costituisce riapertura dei termini per la presentazione delle domande. Per tutto quanto non 

previsto dal presente decreto gli interessati dovranno fare riferimento al Decreto n. n 294/2025, prot. n 0001413 del 

06/11/2025. 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

(Prof.ssa Lidia Vera Giovanna De Luca) 
 

http://www.dcf.uniss.it/
mailto:dip.chimica.farmacia@pec.uniss.it

		2025-11-18T16:41:05+0100
	Lidia Vera Giovanna De Luca




